
s.

+2-
v

453 (
MUNICIPIO DE MARMELEIRO

ESTADO DO PARANÁ

AVrSO DE HOMOLOGAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO N" 0961202I - PMM - coM coTA RESERVAD,{ PARA ME E EPP

PROCESSO ADMINISTRATIVO N" 154/2021-LIC
MODALIDADE: Registro de Preços.
TIPO: Menor preço unitário por item.

Torna pública a Homologação e Adjudicação do Pregão Eletrônico Pregño Eletrônico n" 09612021-
PMM, cujo objeto é a contratação de empresa para fornecimento de contentores para
armazenamento de resíduos urbanos e das escolas municipais, atendendo as necessidades dos
Departamentos de Meio Ämbiente e Recursos Hídricos e Educação e Cultura. As empresas
habilitadas são:

A empresa SULMACRO LIXEIRAS E EQUIPAMENTOS INDUSTRIAIS LTDA, inscrita no CNPJ/IvIF
sob o no 72.098.31210001-90, vencedora nos itens 0l e 02, perfazendo o valor total de R$ 119.880,00
(cento e dezenove mil oito).

Marmeleiro, l3 de outubro de

Pilati
Prefeito

CNPJ: 76.205.665/000 I -0 I
Avenida Macali, no 255, Centro - Cx. Postal 24 - CEP 85.615-000
E-mail: lioitacao(ô¡¡ar:neleiro.p¡.sov.br/ licitacao02lrÐntarnreleiro.pr.gov.br-Telefone: (46) 3525-8107 / 8105



151ß

tes(Ë
..-ili.:-

&*Hfirltz
DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICo

uuxrcÍpro DE MARMELETRo - pannxÁ
QUINTA-FEIRi{¡ 14 DE OUTT BRO DE 2021 ANO: III 

I

ATOS DO PODER EXECUTIVO

EDIÇAO N": 1091- 6 Pág(s)

Art. 3o Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Marmeleiro, 14 de outubro de 2021

PAULO JAIR PILATI
Prefeito de Marmeleiro

AVISO DE HOMOLOGAçÃO PREGÄO ELETRONTCO No 096t2021- pMM - COM COTA
RESERVADA PARA ME E EPP PROCESSO ADMINISTRATIVO NO 154/2O2I.LIC

MODALIDADE: Registro de Preços.
TIPO: Menor preço unitário por item.

âTorna pública a Homologação e Adjudicação do Pregão Eletrônico Pregão Eletrônico no 096/2021 - PMM, cujo
objeto é a contratação de empresa para fornecimento de contentores para armazenamento de resíduos urbanos e
das escolas municipais, atendendo as necessidades dos Departamentos de Meio Ambiente e Recursos Hídricos
e Educação e Cultura. As empresas habilitadas são:
A empresa SULMACRO LIXEIRAS E EQUIPAMENTOS INDUSTRIAIS LTDA, inscrita no CNPJ/MF sob o n'
72.098.31210001-90, vencedora nos itens 01 e 02, perfazendo o valor total de R$ 119.880,00 (cento e dezenove mil oito).

Marmeleiro, 13 de outubro de 2O21

Paulo jair Pilati
Prefeito

Avlso DE HoMoLoGAçÃo PREcÃo ELETRÔNtco No 111tzoz1- pMM - ExcLUStvo PARA
ME E EPP PROCESSO ADMINISTRATIVO NO 1761202I.LIC

MODALIDADE: Registro de Preços.
TIPO: Menor preço unitário por item.
Torna pública a Homologação e Adjudicação do Pregão Eletrônico no 11112021- PMM, cujo objeto é a contratação
de empresa para fornecimento de refeiçöes. A empresa habilitada é:
A empresa PANIFICADORA MORAES LTDA, inscrita no CNPJ/MF sob o n'03.508.500/0001-27, vencedora no item 02,

,. perfazendo o valor total de R$72.225,00 (setenta e dois mil duzentos e vinte e cinco reais).

Marmeleiro, 13 de outubro de 2021

Paulo Jair Pilati
Prefeito

PREGÃO ELETRÔNICO NO 11312021- PMM - EXcLUSIVo PARA ME E EPP PRocEsso
ADMINISTRATIVO NO 17312021 .LIC

MODALIDADE: Registro de Preços,
TIPO: Menor preço unitário por item.
O Município de Marmeleiro torna público, para conhecimento, que a licitação na modalidade Pregão Eletrônico no.
11312021, que tem por objeto a contratação de empresa no ramo de radiodifusäo sonora em frequência modulada ou
ondas médias - imprensa falada para divulgação de campanhas, atos oficiais, avisos e outras matérias de interesse dos
Departamentos, que seria realizada em 13 de outubro de 2021, às 09:00 horas foi considerada DESERTA, por não
comparecerem interessados ao certame.
Marmeleiro, 13 de outubro de 2021.

Thaís Vergínio Biava
Pregoeira

tcP
BËsil

Dlário Oficlal Asslnado Eletronicamente com Certlflcado Padrão ICP-

Brasll e Protocolado com Carimbo de Tempo SCT de acordo com a

Medlda Provlsórle22OO-2 do Art. 10e de 24.O8.OI da ICP-Brasil

O Munlcfplo de Marmelelro dá garant¡â de autentlcldade deste
documento, desde que vlsuallzado através de

htto://www.marmeleiro.or.cov.br/ no llnk Dlárlo Oflclal.

Início

Página 4



Atos 0ficiafis
t È-
4bþr

z.3oz JoRNAL De snrrRÃo'34Quinta-feira, r4.Lo.2o27 - N.

t Tl 1ì /..l ASSoC|AçÄOREG|ONAL0ESAüDEDOSUDOESTE

4K553trr31Ëä.irji,å's'1'.i,;i:1I,,'*:íftÁj,,ffir,J:'á,:f 
å

CÁRGO:

Cla!tlfic¡Co
D.'dr

Protoco. C¡ndld¡lo

do æolrato @m lnclw¿o dos lt€ns 32.36: 32,51,

POR LEl, e,

n" 00f/2019,

81n021
Nc 004/2019

dovêrá

ORTINÃ

Conbalônloi
ConlrslBdr:

olapð do

a olvlråo do R€-

d€ não

Prefeitura Municipal de Verê
TERMO OE HOI\¡OLOGACÃO EAOJUDICACÃO

LlctTAçÃo: 70/2021 - MODALTDAoE - D|SPÉNSA
oBJEÍo; Aqu¡!¡çåo do lå|ffi wlsr6s.

, tsm cumplnento æ d¡sp$lo no ad.1 09, paråO¡alo I da Lel 8,666. de 2i do iÞ
nno 00 rwJ, loma.s puþt¡co 0 r$ultsdo då licilaçáo em eplgrafs, ôpßsntando ols)
vsnædo($) pelo critárto Menor ptrp por [om :

Valor lot¡l d$ gatæ æm a llcitftåo no 70/2021
So¡icenlos o Mnle Roã¡sì.

Homologo e adludlco ä oßsnle t¡citscÁo.
V6.& PR, t4 de outubd de 202.t.

A0Et\¡tLso RostN
PREFEIIO MUNICIPAL

TERMO-OE HOMOLOGACÄO E AOJUOICACÃO
LtctTAçAo; 7112021 . MoÞAL|DAÐE. O|SPÉNSA

9ËJtsl0lAqulslCão do momória Rdlmñ t6db p¡ra o Wldor de dsdos da prelel.
luE MunlcDal.

. Em cumpdmånto ao dlsposlo no art.109, psrågrafo 1 d¡ L€l 0,666, dô 21 ds iú
nho de 1993, tom6.$ púbilco o rotuldo di t¡cirrdáo., ,ptgãf"lãp-,ü"bìd;;i!l
vsncedo(6) pelo qilårio Msnor pEço por itÊm :

" 
tl""J!|3f|::toÿi't 

tom a rrcllaçåo n'7112021 'olspenss: R$ ô 300,00 (s€ls Mlr

Homoiogo0 adludlæ a o¡6ents ¡tcltãcåo.
V6r& PR, 14 dá outubd de 2021.

AOEMILSO ROSIN
PREFEITO MUNICIPAL

*låfjfii'li::gi1;ilïm¡ rrciteç+ nc 72202r ' o¡spons: Rg 1.432,00 (ouarrc

Homologo o adludlco a oßlent€ llcíåcáo.
Vo¡ô. PR, t4 ds qutubrö de2021.

ADEMILSO ROSIN
PREFEITO IVUNICIPAL

nho
då Lel 8.666. d6 21 do iu.

eplg¡afe, ap@ntando ois)
[,lrnor

0
a0

Dlspens: Rg 1.620,00 (Um Mlt,

e de påm o Glnáslo do

Municipal de Flor da Serra
ESTADO OO PARAM
PREFEITURA i¡UNICIPAL DÉ FLOR DA SERM OO SUL
uTMlo commfuAl

Adttlyo N......: 0712o2t - Contrdo N.t 149¿2010
Codruþnto..: PREFEIruM MUNICIPAL DE FLoR oA SERRA Do sULcdrâráda...: copy pRtNtER MULtt¡uNclo¡¡rs tro¡ - epC 

- ---
V¡lo¡,..,,,......: 0,OO (16Þ)
Vlgêncf e...,...: tntcf oì-i ÿi0/A021 f óñh,o: MOnO22
uclcç3o......: PREGAO PRESENCTAL No.: 47l2Oig
Rac@or,...,: OdaçÁo:

9_b!9!9,:::t.t, Cô&n¡ç¡o d6 EmpÉ¡ã E3p6d¡tÞ¡d. p€r¡ Fom@rhprasloEa pm pÉteçåo d6 Srrytçor do tmpr¡¡¡åo-Monommáitø ctsoil@måuc¡, Rlproduçåo da Cópt$ dc Dæuin.ntot, Dtotbilacåo â F;tæm Froì¡ç¡o dr Alstltanctt fódt€ Þ!m M.Mnçåo õomnvi ots¡dailtva, pcr¡ doñ6r aa gdad¡¡.
FlordâSðrrdoSql. 13 dc Outubro dr 2O2i

VALMOR FELIÞE JUNIOR. PREFEIrc MUNICIPAL

do Paraná
Prefeilura

æm0
vlrlude

FßM

e comun¡cad6 pormsio de publ¡€çãoTáo loqo,
na imprensa

Prefeitura

Flor ds 13 de Outubro do 2021.

rrrDrc,Ýþ 0¡t ¡ il Dùÿ [,\s ñt,\ [ txßt H¡s I rxìv tiL ür¡s D0 srxÌ Ì ¡t{r¡:
D{¡ r^Rrri

I a' il\inýñr' t.{r{i¡lnilil!, qnc Ln,jrñn.L ¡rlnilrr H,,,È!h!uLr{s j Jrirb
q6.(.j traliÞú¡ nu @riñ'ùún:¡ Jr r{1il.^! üf:0Ir. tri Ru¡(jorr, \.111. dJ:m,\tr.j _
lMlir¡ ld,ù - ridi. tor i tñr. ù unì ùk¡ d{¡ N!;ridr ßÉ Nfhú üqb p,
¡rilDtú' q{hnË$1n!, ru Èh[¡0

JL'ù*

sMikn 0ct.h r I d. (Wtu d. ro2 t.

r S,n¿¡ma¿-J
\::i :-_ï J

ñEúNffi

-/

1r vrr Pûß.n.r Potu Rddñroo ¡¡Ivk,Pnidrr(r 16¿. Mrilod

r9s.udo:hrôntö¡fh uñdà,ñ
rl.¡etr:xl ro¡óeñLrñ

Ù !.s.úddr 6ld¡i' !Ddoloú

ldó ¡itr d¡ !tñ¡

Dlúltod tñ.iiNtDqtoû{dbùõ!dqd¡

ÀÀü ¡rù Ebcür, O@ Tùh do h r Ëb ¿ffidûhoûbrb&Cù

#-*itr*ffi*lffi

d) CaCuhtde øódrþ b{ndlo roghad¡rmtirc03 e¡iß 0ý0ýmý ¿ê

d!
3V0€/2070.

&d dr Noeçb - ¡ñ d. ¡! (q!¡4) &

ÞùW(¡,n),7¿rddÞe@1,

A
)

..(\Â loòùtJl

&c6.oogùüto¡ !#

ßw

RECISTRO
DE lt\4ÓvEls

oÊ¿ilùHru!d
&ru.NrttuEuo.6h

|h.@,ùW.m

Prefeitura Municipal de Dois Vizinhos
- ÌtuNtcfpro.DE 0ots v-tztNHos - 0EPARTAMENTo DE ADtllNtstRAcÃo
Extrato ds pubjtcação de Contmþs, Atas de Reg¡sûo ¿e ÞreCoi, öônvãnìdðri-fe¡

mosAdilivos no 155/2D21

1r.îIi.1?Ð88lrltrl. 
r"oos 1, 27st2021. Rodrieo BraaE candido _ ME .cNpJ no

*å"flåff ÊJf-åiËi"ftìilrr'rl8åi9oår'9rrt "'can¡ca 
Pesâda e comorcio Ds

,u3fl.[3!%ü,1t1oorr 
. rveu rãrãirn¡ã'¿JSirva.i\4aquinas _ ME. cNpJ no

,. 08S. Estô documrnto astádtspon¡vstna Inteqra no OlárioOficiatElekônrco_w,
drar¡omunicipal.com.b/amp

Prefeitura Municipal de Nova Prata do Iguaçu

Nova Pmt¡ do lgusçu - Pr. i3 de outubrc de 202i.
SERGIO FAUSÍ - Pþloito ¡,tuntcipsr

lguaçu.

æ 12:00

slolrônlo

dô Nova

elrav&do llnk:

d6 13:30 s

obsoßadoo horädo d€ Erdltla toFì.
P6ta do lguaçu - P6raná.

Pr, 13 de outubþ de 2021,
-Preleilo Municipol

Prefeitura Municþal de Marmeleiro

llsmelelrc, 13 do outubrc ds 2021.
Paulo JskPtlaü

pßfqlto

PARA I\¡E E EPP

PREGAO

P6follo

PREGAO

PREGÄo

lom6 d¡ oloboEÇão slrtueda oeta
peh Polaris no 6.597 d€ grimelrò de

noCNPJ

nom¿da

oilol,
ds2021.

sbon"
72.225,00

ffi.

CNPJ/¡.IF

ds 2021

EXCLUSIVO PARAME É
No 173/2021.ltc

ao €dame.

pßBl8Ëo e
@nsumldol
demEls

æoslada

da mp6a

nos lomos da

dh údl do nós

s Recußor

MORAES LTOA.

- PMM-

2021, à8 09i00

Eletrônl@ Pregäo El€trônl.

Pref6ito

r9s
hoEs

Prefeitura Municipal de Salto do Lontra

_ Comu¡le outro$lm, quo_d€rûo do prazo do 5 (cinco) dlas úbis @nhdos ds drteq6s€ ffflar, a c¡miss¿o ds t¡c¡lação dâ¡â vistâs ao rcsOætivo lmcN llcilâtódo. â
quâqu€r!ôs prcpon€ntæ que s slnta pßjudtcada, paralntepoiiçåode recumo,

ra[o oo Lonh, tJ ds oulubrc dô 202i.
pr$ldonte da comlsgåoi Fabia¡o Romani

It4embros da @missão: Julisna lvendqs da Silva
Andrc$a Gsr€mla

Kelymar Nava

E lóbillrù! ¡{ùo¡d FÞ4r!¡:

doobJstodo Edltrl
d@umenlaçãod!

æ

N.007/2021

verilì€çáoda

bo.


